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Ne baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, dhe ne baze te Rregullores mbi 
I/ Procedurat e Angazhimit te Bashkepunetoreve te Jashtem- me honorar, perkatesisht neni 12, si dhe ne 
~ konkursin e shpallur me date: 12.07.2022 me nr. 01/1155, si dhe nga mbledhja e mbajtur e Keshillit te 
II Fakultetit Juridik me date: 14.07.2022, Dekani i Fakultetit Juridik mori kete: 

I 

.I 
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VEND IM 

EMEROHET- Komisioni per shqyrtimin e dosjes se aplikanteve per angazhimin e personelit 
akademik ne fushen Ekonomike- Financiare ne Fakultetin Juridik te Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan per semestrin dimeror dhe ate veror te vitin akademik 2022/2023 . 

Komisioni ne kete perberje: 

1.Prof.Ass.Dr.Fadil Osmani-Kryetar, 

2.Prof.Ass .. Dr. Valbona Zeqiraj-anetare, 

3.Prof.Ass.Dr.Ardian Emini-anetar. 
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I/ Ne haze te nenit 76 te Statutit te Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, dhe ne haze te Rregullores mhi 
~ Procedurat e Angazhimit te Bashkepunetoreve te Jashtem- me honorar, perkatesisht neni 12, si dhe ne 

I konkursin e shpallur me date: 12.07.2022 me nr. 01/1155, si dhe nga mhledhja e mhajtur e Keshillit te 
Fakultetit Juridik me date: 14.07.2022, Dekani i Fakultetit Juridik mori kete: 

ii 

VEND IM 

EMEROHET- Kornisioni per shqyrtirnin e dosjes se aplikanteve per angazhirnin e personelit 
akadernik ne fushen Juridike-Penale ne Fakultetin Juridik te Universitetit Publik " Kadri Zeka" 
ne Gjilan per sernestrin dirneror dhe ate veror te vitin akadernik 2022/2023. 

iKomisioni ne kete perberje: 

1.Prof.Asoc.Dr.Fejzullah Hasani-Kryetar, 

b.Prof.Ass .. Dr.Fatrnrie Krasniqi-anetare, 

b .Prof.Ass.Dr .Albulena Raj dari -anetare. 

Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu 
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Ne haze te nenit 76 te Statutit te Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, dhe ne haze te Rregullores mhi 
Procedurat e Angazhimit te Bashkepunetoreve te Jashtem- me honorar, perkatesisht neni 12, si dhe ne 
konkursin e shpallur me date: 12.07.2022 me nr. 01/1155, si dhe nga mhledhja e mhajtur e Keshillit te 
Fakultetit Juridik me date: 14.07.2022, Dekani i Fakultetit Juridik mori kete: 

VEND IM 

EMEROHET- Komisioni per shqyrtimin e dosjes se aplikanteve per angazhimin e personelit 
akademik ne fushen Administrative- Kushtetuese ne Fakultetin Juridik te Universitetit Publik" 
Kadri Zeka" ne Gjilan per semestrin dimeror dhe ate veror te vitit akademik 2022/2023. 

I Komisioni ne kete perberje: 
11

1.Prof.Ass.Dr.Liridon Dalipi-Kryetar, 

2.Prof.Asoc.Dr.Sadik Haxhiu-anetar, 

3.Prof.Ass.Dr. Ardian Emini-anetar. 


